烟东物流科技（山东）股份有限公司 2024 年度报告   公告编号：2025-005

44

4．其他

（四）所有者权益内部结转

1.资本公积转增资本（或股

本）

2.盈余公积转增资本（或股

本）

3.盈余公积弥补亏损

4.设定受益计划变动额结转

留存收益

5.其他综合收益结转留存收

益

6.其他

（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期末余额 11,400,000.00   742,977.92   21,267.13  -6,889,596.85 5,274,648.20

烟东物流科技（山东）股份有限公司 2024 年度报告   公告编号：2025-005

45

烟东物流科技（山东）股份有限公司

财务报表附注

（除特别说明外，金额单位人民币元）

一、公司基本情况

(一) 有限公司基本情况

烟东物流科技（山东）股份有限公司前身是山东亿顺信息科技有限公司（以下简称有限

公司）。有限公司成立于2012年5月4日，曾用名东营亿顺物流信息有限公司、山东亿顺信息

集团有限公司。烟东物流科技（山东）股份有限公司曾用名山东亿顺信息科技股份有限公司、

山东亿盛食品集团股份有限公司。由王文华、刘广彬、王志亭出资设立，成立时注册资本10

万元，股东出资情况见下：

股东名称 注册资本 实收资本 占注册资本比例 出资方式

王文华 56,000.00 56,000.00 56.00% 货币资金

刘广彬 22,000.00 22,000.00 22.00% 货币资金

王志亭 22,000.00 22,000.00 22.00% 货币资金

合计 100,000.00 100,000.00 100.00% --

上述实收资本100,000.00元由东营金友联合会计师事务所审验，并于2012年4月27日出具

金友验字[2012]第B10226号验资报告。

2012年10月16日，有限公司股东会决议，同意增加注册资本至100万元，并同意修改公

司章程。

本次股权结构变动如下：

股东名称 变更前 本次增加 本次减少

变更后

注册资本 实收资本
占注册

资本比例

王文华 56,000.00 540,000.00  596,000.00 596,000.00 59.60%

刘广彬 22,000.00 198,000.00  220,000.00 220,000.00 22.00%

王志亭 22,000.00 162,000.00  184,000.00 184,000.00 18.40%

合计 100,000.00 900,000.00  1,000,000.00 1,000,000.00 100.00%

本次实收资本增加900,000.00万元由东营金友联合会计师事务所审验，并且2012年10月

16日出具金友验字[2012]第A10058号验资报告。

有限公司于2012年10月22日办结工商变更登记。

2014年12月17日，有限公司股东会决议，同意增加注册资本至200万元；同意刘广彬将

其17万元出资额转让给王文华；同意王志亭将其全部出资额转让给王文华；并同意修改公司

烟东物流科技（山东）股份有限公司 2024 年度报告   公告编号：2025-005

46

章程。同日，王文华与刘广彬、王文华与王志亭签署《股权转让协议》。

本次股权结构变动如下：

股东
名称

注册资本

实收资本
变动前

本次增加

本次减少

变动后

增资
受让 金额 比例

金额 增资方式

王文华 596,000.00 950,000.00 货币资金 354,000.00  1,900,000.00 95.00% 950,000.00

刘广彬 220,000.00 50,000.00 货币资金  170,000.00 100,000.00 5.00% 50,000.00

王志亭 184,000.00   184,000.00

合计 1,000,000.00 1,000,000.00 ―― 354,000.00 354,000.00 2,000,000.00 100.00% 1,000,000.00

有限公司于2014年12月18日办结工商变更登记。

2015年7月30日，有限公司股东会决议，同意王文华分别将持有的190.00万元出资中的

6.00万元股权、76.00万元分别转让给王成军、潘世云；同意刘广彬将持有的10.00万元出资

中的4.00万元转让给潘世云；同意注册资本增加至5,000.00万元；并同意修改公司章程。同

日，股权转让各方签署《股权转让协议》。

本次股权结构变动如下：

股东

名称

注册资本

实收资本
变更前

本次增加

本次减少

变更后

增资
受让 金额 比例

金额 增资方式

王文华 1,900,000.00 25,920,000.00 货币资金  820,000.00 27,000,000.00 54.00% 950,000.00

刘广彬 100,000.00 1,440,000.00 货币资金  40,000.00 1,500,000.00 3.00% 50,000.00

潘世云  19,200,000.00 货币资金 800,000.00  20,000,000.00 40.00%

王成军  1,440,000.00 货币资金 60,000.00  1,500,000.00 3.00%

合计 2,000,000.00 48,000,000.00 ―― 860,000.00 860,000.00 50,000,000.00 100.00% 1,000,000.00

有限公司于2015年8月3日办结工商变更登记。

2015年8月31日，有限公司股东会决议，同意潘世云将其出资2,000.00万元转给王成军；

并同意修改公司章程。同日，潘世云与王成军签署《股权转让协议》。

本次股权结构变动如下：

股东

名称

注册资本

实收资本
变更前 本次增加 本次减少

变更后

金额 比例

王文华 27,000,000.00   27,000,000.00 54.00% 950,000.00

刘广彬 1,500,000.00   1,500,000.00 3.00% 50,000.00

潘世云 20,000,000.00  20,000,000.00

王成军 1,500,000.00 20,000,000.00  21,500,000.00 43.00%

合计 50,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00 50,000,000.00 100.00% 1,000,000.00

烟东物流科技（山东）股份有限公司 2024 年度报告   公告编号：2025-005

47

有限公司于2015年9月2日办结工商变更登记。

2016年2月25日，有限公司股东会决议，同意王文华将持有的出资2,550.00万元转让给山

东康瑞集团有限公司，刘广彬将持有的出资100.00万元转让给徐丽敏，刘广彬将持有的出资

50.00万元转让给王文华，王成军将持有的出资1,300.00万元转让给王文华，王成军将持有的

出资350.00万元转让给张朝军，王成军将持有的出资150.00万元转让给董在芹；并同意修改

公司章程。同日，股权转让各方签署《股权转让协议》。

本次股权结构变动如下：

股东名称

注册资本

实收资本
变更前 本次增加 本次减少

变更后

金额 比例

王文华 27,000,000.00 13,500,000.00 25,500,000.00 15,000,000.00 30.00% 1,000,000.00

刘广彬 1,500,000.00  1,500,000.00

王成军 21,500,000.00  18,000,000.00 3,500,000.00 7.00%

张朝军  3,500,000.00  3,500,000.00 7.00%

董在芹  1,500,000.00  1,500,000.00 3.00%

徐丽敏  1,000,000.00  1,000,000.00 2.00%

山东康瑞集团有限公司  25,500,000.00  25,500,000.00 51.00%

合计 50,000,000.00 45,000,000.00 45,000,000.00 50,000,000.00 100.00% 1,000,000.00

有限公司于2016年3月15日办结工商变更登记。

2016年8月24日，有限公司股东会决议，同意注册资本由5,000.00万元减少至1,000.00万

元；并同意修改公司章程。同日，有限公司在《经济导报》刊登减资公告。

本次股权结构变动如下：

股东名称

注册资本

实收资本
变更前 本次增加 本次减少

变更后

金额 比例

王文华 15,000,000.00  12,000,000.00 3,000,000.00 30.00% 1,000,000.00

王成军 3,500,000.00  2,800,000.00 700,000.00 7.00%

张朝军 3,500,000.00  2,800,000.00 700,000.00 7.00%

董在芹 1,500,000.00  1,200,000.00 300,000.00 3.00%

徐丽敏 1,000,000.00  800,000.00 200,000.00 2.00%

山东康瑞集团有限公司 25,500,000.00  20,400,000.00 5,100,000.00 51.00%

合计 50,000,000.00  40,000,000.00 10,000,000.00 100.00% 1,000,000.00

有限公司于2016年11月21日办结工商变更登记。

2017年2月13日，有限公司股东会决议，同意山东康瑞集团有限公司将持有的出资分别

转让给冯晓娟、郭建波190万元、50万元，徐丽敏将持有的出资20万元转让给刘政，董在芹

将持有的出资30万元转让给刘政；并同意修改公司章程。同日，股权转让各方签署《股权转

烟东物流科技（山东）股份有限公司 2024 年度报告   公告编号：2025-005

48

让协议》。

本次股权结构变动如下：

股东名称

注册资本

实收资本
变更前 本次增加 本次减少

变更后

金额 比例

王文华 3,000,000.00   3,000,000.00 30.00% 1,000,000.00

王成军 700,000.00   700,000.00 7.00%

张朝军 700,000.00   700,000.00 7.00%

董在芹 300,000.00  300,000.00

徐丽敏 200,000.00  200,000.00

山东康瑞集团有限公司 5,100,000.00  2,400,000.00 2,700,000.00 27.00%

冯晓娟  1,900,000.00  1,900,000.00 19.00%

郭建波  500,000.00  500,000.00 5.00%

刘政  500,000.00  500,000.00 5.00%

合计 10,000,000.00 2,900,000.00 2,900,000.00 10,000,000.00 100.00% 1,000,000.00

有限公司于2017年2月23日办结工商变更登记。

2017年6月15日，有限公司股东会决议，同意山东康瑞集团有限公司、郭建波、王文华、

王成军、刘政、冯晓娟分别将其出资转让给山东军融能源有限公司；并同意修改公司章程。

同日，股权转让各方签署《股权转让协议》。

本次股权结构变动如下：

股东名称

注册资本

实收资本
变更前 本次增加 本次减少

变更后

金额 比例

王文华 3,000,000.00  3,000,000.00

王成军 700,000.00  700,000.00

张朝军 700,000.00   700,000.00 7.00%

山东康瑞集团有限公司 2,700,000.00  2,700,000.00

冯晓娟 1,900,000.00  1,900,000.00

郭建波 500,000.00  500,000.00